[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021
№ 34

город Крымск
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Крымский район от 25 декабря 2019 года
№ 2734 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
 Крымский район на 2020 год»
В соответствии с постановлением Правительства  Российской  Федерации от 13 марта 2020 года № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 25 декабря 2019 года «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Крымский район на 2020 год» признать утратившим силу.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                               С.В.Леготина